АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        19.07.2017                                                                                       № 23-п
О прекращении работы сельского дома культуры.
          В связи с аварийной ситуацией здания сельского дома культуры в селе Алексеевка, в соответствии с Федеральным Законом ФЗ-131, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аксаковский сельсовет»:
     1. Прекратить работу сельского дома культуры, находящегося в селе Алексеевка по адресу: с. Алексеевка, улица Московская дом 41 «а» Бугурусланского района Оренбургской области  с 01 августа 2017 года.

     2. Копию постановления направить заведующей районного отдела культуры Прокофьевой Ю.А.

     3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования                                           И.Н. Конаков